

## **SPR SATAKUNNAN PIIRIN OSASTOT**

### **OSASTOKIRJE 17.10.2024**

Hyvät osastojen vapaaehtoiset, tämä on uutiskirje piiriltä osastoille.

Kirje lähetetään sähköpostitse puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, sihteereille, ensiaputoiminnan yhdyshenkilöille, jäsenmestareille, keräysjohtajille, kouluysteistyön- ja nuorisotoiminnan yhdyshenkilöille, kotimaan avun- ja valmiuden yhdyshenkilöille, tiedottajille ja ystävätoiminnan yhdyshenkilöille sekä piirihallitukselle.  
(HUOM! Lähetys siis niille henkilöille, joiden sähköpostit ovat piiritoimiston tiedossa).

Toivomme, että välitätte kirjettä myös toimintaryhmien vetäjille ja muille vapaaehtoisille osastojen sisällä.

### **SYKSYN ALUETAPAAMISET**

Vielä ehdit ilmoittautua syksyn aluetapaamiseen Porissa!

Illan aikana...

- kuulemme ajankohtaiset uutiset ja vaihdamme kuulumisia
- pidämme lyhyen työpajan aiheesta "Millainen olisi Suomen Punainen Risti, jos se perustettaisiin tänään?"

Pori, Pohjoispuisto 2b 24.10. Klo 17:30-20 [Oma Punainen Risti](#)  
(HUOM! Osallistuminen mahdollista myös Teamsin kautta)

### **VALMIUSPÄÄLLIKKÖ KARI PETÄJÄN LÄKSIÄISKAHVIT**

Tervetuloa toivottamaan kanssamme Karille hyviä eläkepäiviä.

Tilaisuus pidetään Satakunnan piirin toimistossa osoitteessa Itäpuisto 11b (2krs) **1.11.24 klo 13 alkaen.**

Tarjoilujen mitoittamiseksi ilmoittautumiset [https://www.lyyti.in/kari\\_011124](https://www.lyyti.in/kari_011124)

Ilmoitathan ilmoittautumisen yhteydessä myös, jos haluat pitää tilaisuudessa puheen.

Tervetuloa!

### **AUTTAJAKURSSIT**

Tavoitteena on 90 kurssia ja 1000 osallistujaa Satakunnan piirin 90v juhlavuoden kunniaksi. Auttajakursseja on pidetty 79 määrää ja osallistujia on ollut 1331.

ISO KIITOS ahkerille kurssien pitäjille!

Auttajakurssi on loistava tapa jakaa matalankynnyksen ensiaputietoutta eri kohderyhmille. Tällä avulla voi myös lisätä yhteistyötä eri yhdistysten ja järjestöjen kanssa. Kiitos-lahjoja osallistumisesta auttajakurssille on tilattu vielä kerran lisää. Toivonkin että jokainen osasto pitäisi auttakurssin vähintään omalle hallituksen väelle esimerkiksi syyskokouksen yhteydessä. Jos oman osaston alueella ei ole kurssin pitäjää ottakaa yhteyttä piiritoimistoon Tiinaan, tiina.hiidenoja-siren@redcross.fi.  
Muistutuksena, että kilpailu on meneillään 31.12.2024 asti, mikä osasto on pitänyt eniten kursseja.

## **AUTTAMISVALMIUDEN PERUSKURSSI JA AUTTAJAKURSSI - mitä eroa?**

**Auttajakurssi** on matalankynnyksen ensiapukoulutusta kansalaisille, jota osastot voivat järjestää.

**Auttamisvalmiuden peruskurssi** on suunnattu osastojen vapaaehtoisille osaston ja sen alueen auttamisvalmiuden parantamiseksi. Kurssilla saat käsityksen mikä on osaston rooli osana Punaisen Ristin kokonaisvalmiutta. Kurssilla käydään läpi esim. valmiussuunnitelmaa, kotimaan apua, Evakuointipaikan perustamista. Kurssi koostuu yhdestä webinaarista ja yhdestä lähi-illasta, jossa harjoitellaan pöytäpelin avulla toimintaa häiriötilanteessa. Kurssia suositellaan osastojen hallituksille, toimintaryhmien vetäjille sekä asiasta kiinnostuneille vapaaehtoisille. Koulutukset jatkuvat vuonna 2025.

Ilmoittautuminen webinaariin 5.11. alkaen klo 17.30-20.00

<https://www.lyyti.in/auttamisvalmius0511>

Ilmoittautuminen pöytäpeli-iltaan ma 11.11.2024 Klo 17.30-20.30

<https://www.lyyti.in/poutapeli1111>

## **KOULUTTAJIEN TAPAAMINEN 16.11.24**

Perinteinen kouluttajien tapaaminen tulee taas! Tavataan lauantaina 16.11. Porissa. Tapaamisen aiheena on ajankohtaisten asioiden lisäksi mm. kouluttajan rooli ja tehtävät laajamittaisessa auttamistilanteessa. Vieraaksi saamme keskustoimistosta Johanna Kylmäojan.

Ilmoittautuminen Oma Punaisessa Ristissä <https://oma.punainenristi.fi/event/31915>

## **OSSITUKEA OSASTOILLE TEAMSILLÄ**

Järjestämme tänäkin syksynä osastoille teamsin välityksellä kahdet Ossitärskyt syyskokouskaudella. Tärskyt on tarkoitettu Ossia käyttäville vapaaehtoisille, kuten puheenjohtajille tai esimerkiksi sihteereille ja jäsenmestareille.

Tule kuulemaan ja kysymään Ossin käytöstä erityisesti syyskokoukseen liittyen. Ilmoittautumiset Oman kautta. Teamsit ovat samansisältöiset.

Keskiviikkona 30.10. Klo 17:30-18:30 [Oma Punainen Risti](#)

Keskiviikkona 13.11. Klo 17:30-18:30 [Oma Punainen Risti](#)

Ossiin liittyvissä kysymyksissä voit olla myös yhteydessä piiritoimistoon matalalla kynnyksellä! Piiritoimistossa Ossiasioista vastaavat Paula Hellgrén ja Susanna Meusel.

## **DIGI- JA VIESTINTÄTYÖPAJAT OSASTOILLE**

Haluaisitteko lisää varmuutta Punaisen Ristin digitaalisten työkalujen käyttöön tai osaston viestintään? Rätätälöidään teille osaston tarpeiden mukaan parin tunnin työpaja! Työpajassa voidaan käydä läpi esimerkiksi Ossin, Oma Punaisen Ristin tai sosiaalisen median käyttöä.

Noin kahdessa tunnissa ehditään käydä syvällisemmin läpi yhtä työkalua, tai pintapuolisemmin useampaa. Parin osaston kanssa ollaankin jo pidetty digityöpajat, joista saatiin konkreettisia tuloksia; katsoimme Oman käyttöoikeudet kuntoon ja opettelimme luomaan tapahtumia.

Sovi työpaja Susannan kanssa: [susanna.meusel@redcross.fi](mailto:susanna.meusel@redcross.fi) / 040 4830170. Muutenkin viestintään ja digijärjestelmiin liittyvissä asioissa saa olla matalalla kynnyksellä yhteydessä!

## VIESTINTÄKOULUTUSTA TARJOLLA

Tänäkin syksynä järjestetään valtakunnallisia viestinnän koulutuksia teamsin välityksellä. Koulutukset on suunnattu Punaisen Ristin toiminnassa oleville vapaaehtoisille, jotka ovat kiinnostuneita viestinnästä. Seuraava koulutus on:

**6.11. klo 17-19 Somen käyttö osastoissa** <https://oma.punainenristi.fi/event/31736>

Kuinka tavoittaa uusia vapaaehtoisia? Miten välittää tietoa siitä, mitä kaikkea osastossa tehdään? Somessa näkyminen on järjestölle tärkeää – mutta mitä sinne Facebookiin tai Instagramiin sitten pitäisi laittaa?

Vastauksia näihin kysymyksiin pohditaan yhdessä Somen käyttö osastoissa -koulutuksessa keskiviikkona 6.11.2024 klo 17–19! Parituntisen paketin aikana saat kattavasti tietoa Facebookista ja Instagramista somekanavina ja kuulet niiden ominaispiirteistä ja eroista.

Tervetuloa kuulolle!

## KUMMITOIMINTA

Hyvinvoivat osastot ovat kaiken toimintamme perusta. Kummitoiminnalla varmistetaan osastojen toimintakyky ja elinvoimaisuus. Kummitoiminnalla myös vahvistetaan osaston kykyä tunnistaa tarpeita paikallisesti sekä osastojen paikallista ja alueellista yhteistyötä. Kaikilla Satakunnan piirin osastoilla on nimetty oma kummi piirin työntekijöistä.

Nyt onkin hyvä hetki kutsua kummi tutustumaan osaston vapaaehtoisiiin, esimerkiksi syyskokoukseen!

## OSASTON Lähellä.fi TUNNUKSET

Yksi näistä -ohjelman yhtenä tavoitteena on saada osastot mukaan Lähellä.fi palveluun. Kyseessä on verkkopalvelu, jonka avulla löydät merkityksellistä toimintaa, yhteisöllisyyttä, apua ja osallistumismahdollisuuksia. Palvelu kokoaa järjestöjen ja yhteisöjen tuen, toiminnan ja tapahtumat yhteen osoitteeseen, sekä edistää kansalaistoiminnan näkyvyyttä Suomessa.

Autan mielelläni palvelutunnusten luomisessa ja tietojen syöttämisessä, mutta iso kiitos, jos olette jo tehneet tunnukset tai teette ne itse. Tarvitaan yhteystietojen tiedot ja Y-tunnus, jotta osasto pääsee mukaan palveluun.

Laitattehan viestiä miten saamme osastonne ko.palveluun.

Tarkoituksena on syöttää sinne ensimmäisenä ystävätoiminnan ja terveystieteiden toimintaa.

Ystävällisesti Eeva-Liisa puh. 040 8610 748 / [eeva-liisa.koskinen@punainenristi.fi](mailto:eeva-liisa.koskinen@punainenristi.fi)

## RUOKA-APUTOIMINTA

### Avustus yhteisöllisiin ruoka-aputoimintoihin

Punaisen Ristin osastot voivat hakea taloudellista tukea osallistaviin ruoka-aputoimintoihin. Osastot voivat hakea tukea ruokatapahtumilleen max 300 euroa / toiminta. Osasto voi hakea tukea korkeintaan kahteen toimintoon, eli yhteensä max 600 euroa / osasto.

Hakuaika 31.10. asti, tuki tulee käyttöä 15.12. mennessä ja raportointi tehdä 17.12. Mennessä.

Lisätietoa: [Taloudellinen tuki osastoille | RedNet \(punainenristi.fi\)](#)

**HUOM!** Jos osasto järjestää toimintaa, joka tavoittaa Ukrainasta tulleita ihmisiä, sitä varten voi ja kannattaa hakea Turvallinen mieli -hankkeen osastotukea. Samaan toimintaan/tapahtumaan ei kuitenkaan voi hakea sekä yhteisöllisten ruoka-aputapahtumien että Turvallinen mieli -hankkeen osastotukia. ([Taloudellisen tuen hakeminen toimintaan | RedNet \(punainenristi.fi\)](#))

**to 7.11. klo 12–14: Ruokaviraston Elintarviketurvallisuus -koulutus (Teams)**

Ruokaviraston asiantuntija Enni Tuutti kouluttaa meitä Elintarviketurvallisuudesta. Koulutus järjestetään osana Ruoka-aputoimijoiden verkkotapaamisia.

Ilmoittautuminen koulutukseen: [Ruoka-aputoimijoiden verkkotapaamiset \(office.com\)](#)

**Ke 20.11. klo 9.00-13.00 Ruoka-avun ajankohtaisseminaari:  
Mistä puhumme, kun puhumme ruoka-avusta?**

Paikka: Lapinlahden Lähde, auditorio, Lapinlahdenpolku 8, Helsinki.

Tilaisuuteen on mahdollista osallistua myös etänä. Etäosallistumislinkki lähetetään sähköpostitse ilmoittautuneille seminaaria edeltävänä päivänä 19.11.2024.

Seminaarissa tarkastellaan ruoka-apua yhteiskunnallisena ongelmana ja pohditaan, voidaanko väliaikaisena pidetty ruoka-avun tarve ratkaista. Puheenvuoroissa pidetään yllä avunsaajan näkökulmaa.

Lisätietoja ja ilmoittautumislinkki: [Ruoka-avun ajankohtaisseminaari 2024 \(lyyti.fi\)](#)

***Hyvää syksyä toivottaen***

*piiritoimiston väki*

Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri  
Itäpuisto 11b (2 krs), 28100 Pori.  
p. 040 168 0521 (klo 9.00–15.00),  
[satakunta@punainenristi.fi](mailto:satakunta@punainenristi.fi)